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<>Ecodeli

Estatus

Datos Proveedor

Proveedor: PO088

Nombre: COMERCIAL DE ABARROTERAS GDL, S.A.

DEC.V
Teléfono:

Fecha Requerida:
Observaciones:
Atencion:

Concepto:

Articulo

DETERGENTE AJAX BICLORO

03/05/2022

Entrada Compra BJX13134

Moneda
Pesos
Datos Facturacion

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2
COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800
R.F.C. ECO061122F78

Fecha Entrega:
Referencia:

Forma Entrega:

COMPRAS NACIONALES

Descripcion

VERDE DE 388 GRS

C.Eco: AJB  Opc:
Desc:

DETERGENTE AJAX AMONIA DE

ILT

C.Eco: AJX  Opc:
Desc:

LAVATRASTES AXION LIQUIDO

750 ML

C.Eco: LAJ1 Opc:
Desc:

LIMPIADOR UNIVERSAL PINOL

ALEN

C.Eco: PIO1  Opc:
Desc:

INSECTICIDA RAID MAX 400 ML

C.Eco: RMX  OP¢

Desc:

MR MUSCULO WINDEX LIMPIA

C.Fab:
WLC500
Opc:
C.Eco: Desc:

WLC500

CRISTALES 500 ML

Cantidad Unidad Desc
6 CAJA
12 CAJA
25 CAJA
17 CAJA
4 CAJA
36 CAJA

Fecha

03/05/2022

Datos Entrega

Almacen General (LEON)

AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2

LOS ARCOS

LEON
GUANAJUATO
C.P:37490

TEL.: (477) 788 9800

03/05/2022
F/FT831086
Total Precio
Pzas. Unitario
288 $852.00
144 $325.92
300 $268.68
255 $251.10
48 $581.64
432 $315.84

Importe

$5,112.00

$3,911.04

$6,717.00

$4,268.70

$2,326.56

$11,370.24



Articulo Descripcion Cantidad

CAJA

LIMPIADOR FABULOSO VARIOS
AROMAS DE 1 LT C/12PZ

C.Eco: FAO1 Opc: 200
Desc:

LAVATRASTES AXION LIQUIDO
400 ML C/12 PZ

C.Eco: LAJ4  Opc: 25
Desc:
cJ
ACIDO MURIATICO 900 ML
C.Eco: AMU OS¢ 600
Desc:

BLANQUEADOR CLORALEX 950
ML

C.Eco: _ 2796
Opc:
BCOIP P
DETERGENTE UTIL 10 KG
C.Eco: DU10 OPS 360

Desc:

PZ 3756

** NOTA IMPORTANTE **
Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,

Unidad Desc

100

CcJ

CJ

255

Pz

Pz

Pz

- Caracteristicas: Coherencia entre descripcion en factura y producto fisico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos quimicos: Anexar Certificado de Calidad.
* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%
* HORARIO DE RECEPCION DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.

Total
Pzas.

200

55

600

2796

360

Precio
Unitario

$202.96

$174.72

$16.59

$10.52

$195.70

Importe

$40,591.18

$9,609.60

$9,954.00

$29,411.93

$70,452.00

Importe: $193,724.25

Impuestos: $30,995.88

Total: $224,720.13



